
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  SC Potsdam S

I II III IV V VI Punkte

3 4 7 2 9 5

25

1
14
24

3
16
25

8
17

9
18

10
19

11
21 Auszeit

19:16

Ende
12:20

B  TV Altdorf R

I II III IV V VI Punkte

13 12 8 11 1 14

203 9

14:19 14:19

╳
7
18

1
9
20

3
10

4
12

5
13

6
16

Auszeit

3:7
7:13

S
A
T
Z

2

Start
12:23

B  TV Altdorf S

I II III IV V VI Punkte

9 13 1 12 11 3

188 5

17:20 18:21

18:22
0
14

2
15

5
17

6
18

8 13 Auszeit

6:8
17:19

Ende
12:42

A  SC Potsdam R

I II III IV V VI Punkte

3 4 7 2 9 10

25

╳
15

1
16

2
17

3
21

8
25

11
Auszeit

11:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Deutsche Meisterschaft U16w
Frauen

B  TV 1881 Altdorf vs. SC Potsdam A

Spiel 8 26.04.2025 12:00 Uhr

Sekundarschule Lüdinghausen
59348 Lüdinghausen
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B  TV Altdorf 13/14

1 Nganaba, Seona Ada… X

2 Schramm, Lisa
3 Walter, Ella X
4 Wurzel, Lara
5 Schäfers, Victoria X

6 Hain, Lara Marie X
8 Pualic, Sofia X
9 Schabotenko, Julia X

11 Fleischmann, Carlotta X
12 Müller, Emily X

13 Giorgi, Francesca X
14 Morlok, Melanie X
15 Fritsch, Elena

B  Libero

6 Hain, Lara Marie X

B  Offizielle

T Moder, Vincent

CT Auer, Maja
SC Lindner, Simon E

C

A  SC Potsdam 13/14

1 Will, Milena

2 Böhm, Coco X
3 Bruns, Hanna X
4 Mangelsdorf, Lykka X
5 Schneider, Matilda X

6 Kosterka, Greta
7 Ressel, Greta X
9 Schulz, Edda X

10 Gerhold, Romy X
11 Poppe, Kira

12 Thürasch, Anna
13 Roland, Mia X
14 Kühn, Romina

A  Libero

13 Roland, Mia X
14 Kühn, Romina

A  Offizielle

T Kikulski, Karen
CT Rübensam, Kristina

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Altdorf SC Potsdam A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 20 1 20 25 1 0 1
2 3 0 18 2 19 25 1 0 1

3

4 5 0 38 39 50 2 0 2
Start: 12:00 Ende: 12:42 Dauer: 0:42

Sieger: SC Potsdam

Schiedsgericht Linienrichter
1 Struck, Aaron 1

2 Pottmeier, Jonas DE 2

Schr. O'Sullivan , Jenna
Assist. Von Freeden, Lena
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