

## **Deutsche Meisterschaft U16w**

Frauen

(B) TV 1881 Altdorf vs. SC Potsdam (A)

Spiel 8

26.04.2025 12:00 Uhr

Sekundarschule Lüdinghausen 59348 Lüdinghausen



13/14

Χ

			S		art :00	Q	SC P	otsda	m	S		de :20	(	B) TV	Altdor	f	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	Startaufstellung		<b>T</b>	3	4	7	2	9	5		13	12	8	11	1	14	
ellung		Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand								25			3			9	20
Aufst													14:19			14:19	
$\vdash$		4 -															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 14		8 17	9 18	10 19	11 21	Auszeit	X	1 a		4 12		6 16	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	_	24	23				21	19:16	, 18	9 20)		12			3:7 7:13

S	Sta 12	art :23	(	B tv	Altdor	f	S	En 12	de :42	(	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	9	13	1	12	11	3		3	4	7	2	9	10	
Ľ	8			(5)			18							25
Z	17:20			18:21			]							]
				18:22										1
2	0 14		5 17	6 18	8	13	Auszeit	X 15	1 16	2 17	3 21	8 (2)	11	Auszeit
							6:8 17:19							11:13

B TV Altdorf

2 Schramm, Lisa

1 Nganaba, Seona Ada...

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bu	Sta	rtaufstellung	7																					
tellu	Auswashsal	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
-	<u> </u>	4 -																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3																					Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.																						
L		4. 0.	ļ																					

									3	Walter, Ella	Χ	3	Bruns, Hanna	Χ
									4	Wurzel, Lara		4	Mangelsdorf, Lykka	Х
									5	Schäfers, Victoria	Χ	5	Schneider, Matilda	Х
									6	Hain, Lara Marie	Χ	6	Kosterka, Greta	
									8	Pualic, Sofia	Χ	7	Ressel, Greta	Χ
									9	Schabotenko, Julia	Χ	9	Schulz, Edda	Χ
									11	Fleischmann, Carlotta	Χ	10	Gerhold, Romy	Χ
									12	Müller, Emily	Χ	11	Poppe, Kira	
ſ			Erael	nisse					13	©Giorgi, Francesca	Χ	12	Thürasch, Anna	
ľ	(B) T	V Alto		SC P		lam	1 (A	7	14	Morlok, Melanie	Χ	13	Roland, Mia	Χ
ŀ	A W G	P	Satz	Dauer	_			_	15	Fritsch, Elena		14	Kühn, Romina	
ľ	2 2 0	20	1	20	25	1	0	1	B	) Libero		A	) Libero	
	2 3 0	18	2	19	25	1	0	1	6	Hain, Lara Marie	Χ	13	Roland, Mia	Х
Į			3						B	) Offizielle		14	Kühn, Romina	
ļ	4 5 0	- 50		39	50	2		2	Ŧ	Moder, Vincent	Π	(A)	Offizielle	
	Start: 1		<u>  Ende:</u> otsdan		Da	uer		42 <b>2:0</b>	СТ	Auer, Maja		Τ	Kikulski, Karen	
	sieger.								SC	Lindner, Simon	Е	CT	Rübensam, Kristina	

13/14 (A) SC Potsdam

1 Will, Milena

2 **©** Böhm, Coco

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Struck, Aaron		1					
2	Pottmeier, Jonas	DE	2					
			Schr.	O'Sullivan , Jenna				

Assist. Von Freeden, Lena

Dokument erstellt: 26.04.2025 12:44 Uhr https://www.sams-score.de

Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0 **Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP